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Jak zabawa to zabawa!
    26 stycznia 2015 odbyła się dyskoteka
choinkowa. Za jej zorganizowanie
odpowiadała zawsze niezawodna pani Anna
Werduch, oczywiście pomagali jej nasi
wychowawcy. Na zabawie pojawiły się
wszystkie czwarte, piąte oraz szóste klasy.
Dyskoteka zaczęła się o godzinie 16:00, a
skończyła o 18:00. Muzyka była bardzo
skoczna i wesoła, idealna do tańca! Wszystkie
klasy tańczyły na parkiecie na pierwszym
piętrze. Oczywiście nie zabrakło słodkiego
poczęstunku oraz pizzy, którą każda klasa
miała w swojej sali! Wszyscy świetnie się
bawiliśmy!
  Naszym redakcyjnym dyskotekowym
faworytem został... Rafał Kalisz! Najaktywniej
korzystał z możliwości do tańca, jego
pozytywna energia udzieliła się nam
wszystkim. Bawiliśmy się do ostatnich sił i
byliśmy bardzo zawiedzeni, gdy musieliśmy
iść do domu.

 Poczta walentynkowa

Jak co roku w walentynki, w naszej szkole zorganizowana
jest poczta walentynkowa. Za jej pośrednictwem możecie
wysłać walentynkę do swojej sympatii lub nawet najlepszych
przyjaciół!
Wysyłać można JEDYNIE kartki oraz listy!
Należy dostarczać je do pani Anny Werduch od 26.01.2015
do 17.02.2015.
Walentynki zostaną dostarczone 18.02.2015 r.
Teraz bierzcie się do pracy, a potem pozostanie już tylko 
czekać na miłe słowa! :)

           Wszystkim Babciom i Dziadkom z okazji 
           Dnia Babci i Dnia Dziadka życzymy: 
     Nieustającego szczęścia         Optymizmu
     Ambitnych planów                   Kwiatów w bukiecie
     Samych pogodnych dni           I wspaniałych prezentów
     Zdrowia                                   Ekscytujących przygód
ABY kochały Was wnuczęta        Marzeń spełnienia
    Miłości bliskich
                      Zespół dziennikarski Naszym Okiem

Nareszcie ferie!
 Ferie  w naszym regionie zaczynają się 2 lutego, a kończą się 15 lutego 2015 r.
Pamiętajmy o zasadach bezpieczeństwa:
1. Jeżdżąc na łyżwach, korzystaj tylko z zorganizowanych lodowisk. Nie wolno urządzać
ślizgawek na zamarzniętych jeziorach, rzekach i stawach. Nigdy nie możesz być pewny
wytrzymałości lodu.
2. Na sankach i nartach zjeżdżaj z górek z daleka od jezdni.
3. Wybieraj bezpieczne miejsca do zabawy z dala od ulic, mostów i torów kolejowych.
4. Zawsze informuj rodziców, gdzie wychodzisz i z kim się będziesz bawił.
5.Do domu wracaj o ustalonej porze i przed zmrokiem.
6. Korzystaj z zorganizowanych form wypoczynku, pod opieką dorosłych.
7. Nie rozmawiaj z obcymi, najbezpieczniej jest bawić się pod opieką dorosłych.
8. Jeżeli wybierasz się na kulig, to może on być zorganizowany tylko w wyznaczonych
miejscach i również z dorosłymi.
9. Nie zaczepiaj sanek do innych pojazdów takich jak : samochody i motocykl, jest to bardzo
niebezpieczne.
10. Nie ślizgaj się na lodzie, który jest na uliczkach, bo możesz złamać nogę.
11. Ubieraj się ciepło, stosownie do temperatury, która jest na dworze.
12. Jeżeli wychodzisz wychodzisz wieczorem i jesteś w pobliżu jezdni, rozglądaj się i
używaj elementów odblaskowych.
                         Telefony alarmowe:
Policja - 997                                Straż pożarna - 998
Pogotowie ratunkowe - 999          Ogólne - 112
                                                             Życzę bezpiecznych i radosnych ferii!

CHOINKA

Choinka
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                                        Wodospady Cienia

    C.C.Hunter jest amerykańską pisarką. Pisze ona powieści fantasy. Jej
najpopularniejsza seria książek to ,,Wodospady Cienia". Opowiada ona o
obozie, w którym mieszkają istoty nadnaturalne. Główną bohaterką serii
książek jest szesnastoletnia Kylie Galen. Dziewczyna próbuje odnaleźć
odpowiedź na pytanie: ,,Kim jestem?". Kylie codziennie zmaga się z nowymi
darami. W trudnych chwilach wspierają ją komendantka obozu Holiday,
Burnett, jeden z opiekunów, Della i Miranda - jej najlepsze przyjaciółki oraz
Lucas i Derek - zakochani w Kylie chłopcy. Bohaterka musi zmagać się z
nadnaturalnymi złymi wyrzutkami - Redem i jego ojcem o imieniu Mario.
Książka jest bardzo ciekawa, nie ma szans by się nudzić! C.C.Hunter ma
talent!

Walentynki

W krainie fantasy
We środę 28 stycznia klasy: 4c, 4b, 5b, 6c, 6b, 6a były na filmie "Hobbit.
Bitwa pięciu armii". Serdecznie zapraszamy wszystkich do jego obejrzenia.
Jest to filmowa adaptacja książki J.R.R. Tolkiena, będącej wstępem do
słynnego "Władcy Pierścieni", to opowieść pełna niesamowitych wydarzeń i
magicznych postaci. Przedstawia odwieczną walkę dobra ze złem. Po
wielkim sukcesie pierwszych dwóch części trylogii – "Hobbit: Niezwykła
podróż" oraz "Hobbit: Pustkowie Smauga"- nadszedł czas na film
zamykający niezwykłe dzieło Petera Jacksona: "Hobbit: Bitwa Pięciu Armii".
Drużyna dowodzona przez Thorina Dębową Tarczę dotarła do Samotnej
Góry, której skarbu strzeże potężny Smaug. Czy Bilbo i jego towarzysze
pokonają smoka i odzyskają legendarny Erebor?
My już wiemy...

                      KONKURS DOBREJ FORMY 2014/2015

    Konkurs dla przedszkoli i szkół: ,,Konkurs dobrej formy 2014/2015" w
ramach projektu ,,Zachowaj równowagę". 
Zadaniem uczniów jest wykonanie prac plastycznych typu plakat edukacyjny
o tematyce prawidłowego żywienia i aktywności fizycznej w dowolnej
technice na formacie A4 lub A3 odzwierciedlające wybraną zasadę/zasady
zdrowego żywienia. Były one omówione z dziećmi przed powstaniem prac.
Spośród  wszystkich prac uczniów Lider/Opiekun wybierze jedną najlepszą
pracę i prześle do Instytutu Żywności i Żywienia. Podaje on również procent
uczniów zaangażowanych w powyższe działanie.
  Zachęcamy wszystkich uczniów do udziału w konkursie. Prosimy                
    o przynoszenie prac do biblioteki szkolnej.

Hobbit bitwa pięciu armii

Canelloni ze szpinakiem
   Makaron wrzucamy na kilka minut do osolonej
wody z dodatkiem oleju. Powinien się on
ugotować al dente. Następnie podsmażamy
szpinak na maśle razem z czosnkiem, solą i
pieprzem. Kiedy ostygnie, dodajemy pokruszony
ser feta i surowe jajko. Doprawiamy jeszcze
odrobiną bazylii i oregano. Nadzienie wkładamy
do środka makaronu i układamy go w
żaroodpornym naczyniu. Teraz należy posypać
całość tartym serem i zapiekać w piekarniku
rozgrzanym do 180°C przez około 30 minut. 
Smacznego! - Naprawdę pyszne!
                               

canelloni

Test szóstoklasisty - trzecia próba
    
   Po raz trzeci odbył się w naszej szkole test próbny. W części polski-
matematyka zaskoczyło nas napisanie sprawozdania, ale ogłoszenie nie
było niczym nowym, a z matematyki mieliśmy obliczyć m.in. objętość
prostopadłościanu. Język angielski nie sprawił nam żadnego problemu.     
  Naszym zdaniem ten trzeci sprawdzian był łatwiejszy niż poprzednie.
Zwłaszcza, że przyzwyczailiśmy się do zadań nowego typu. W marcu
jeszcze raz zmierzymy się z arkuszem  sprawdzianu próbnego, tym razem
przygotowanym przez GWO.
W kwietniu czeka nas już ten prawdziwy - damy radę!

                     Walentynki

Kochać a lubić to wielka
różnica, 
sercem się kocha, a duszą
zachwyca. 
Duszą zachwycać można
każdego, 
a sercem kochać tylko jednego.Walentynki

Pamiętajmy o wszystkich , których lubimy...
 Walentynki to święto zakochanych, obchodzone
14 lutego. Każda para obdarowuje się miłosnymi
listami i zastanawia się, jak spędzić ten dzień w
najlepszym humorze i miłej atmosferze. Aby nie
ominęło nas to szczególne święto, w szkole
została zorganizowana poczta walentynkowa.
Każdy będzie miał możliwość wysłać list z
pięknymi życzeniami lub wierszami. Wtedy każda
para będzie zadowolona. Pamiętajcie o
przyjaciołach i wszystkich, których darzycie
sympatią. Zachęcam do skorzystania z poczty
walentynkowej, aby na twarzy był uśmiech i
zadowolenie jakiego jeszcze nie było. NO

NONO

NO
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                        Jasełka szkolne

   Zgodnie z tradycją szkoły uczniowie całego ZSO nr 5 włączyli się w
przygotowanie uroczystości Bożonarodzeniowej. W skład programu
wchodziły: scenka z jasełek, śpiew pastorałek i kolęd, dzielenie się opłatkiem
i wigilie klasowe. Mali aktorzy wystąpili w przez siebie wykonanych strojach i
nakryciach głowy: gwiazdki, aniołki, pasterze, trzej królowie, Maryja, Józef i
mały pan Jezus. Przedstawienie przyjęto gromkimi oklaskami. Występowali
uczniowie z klasy 3a, których przygotowała pani Elżbieta Gogłoza i zespół
muzyczny pana Grzegorza Pusztuka z SP nr 22 i XIX LO. 
  Na koniec przedstawienia całej społeczności szkolnej życzenia świąteczne
i noworoczne złożyła pani dyrektor Małgorzata Frejowska.

JASELKA

JasełkaJasełka

Jasełka

       Pamiętajmy o ks. Janie Twardowskim
1.06.2015 r. upłynie sto lat od urodzin Księdza
Prałata Jana Twardowskiego. Był katechetą,
rektorem kościoła sióstr Wizytek w Warszawie,
wykładowcą w warszawskim seminarium.
Napisał wiele wierszy i opowiadań.  Po śmierci w
2006 r. pochowany został w kościele Opatrzności
Bożej, w Panteonie Wielkich Polaków. Niech
pogoda w utworach warszawskiego kapłana
stanie się jednym ze źródeł dumy z narodowej,
polskiej kultury. Pamiętamy słowa z jego wiersza:
"Śpieszmy się kochać ludzi, tak szybko
odchodzą..."

2015 ROKIEM...
 - św. Jana Pawła II (w 10 rocznicę śmierci)
 - Jana Długosza (w 600 rocznicę urodzin)
 -   Polskiego Teatru (w 250 rocznicę powstania
Teatru Narodowego w Warszawie)
 - Międzynarodowym Rokiem Światła i
Technologii Wykorzystujących Światło
 - Współpracy Rozwojowej
 - Jana Potockiego
 -  Gniezna – Miasta Królów
 -  Pamięci Ofiar Tragedii Górnośląskiej 1945
 - Kazimierza Paździora.

Gdzie aktywnie spędzić ferie? 
- Na stokach: na Globusie, w Jacni, w Szopowem, w Chrzanowie, w
Bobliwie, w Cejlowie.
- Na lodowiskach np. Ice Manii.
- Na basenie: przy ulicy Łabędziej lub w naszej szkole.
- Na górkach tych małych i nieco większych.
Bardzo zachęcamy do aktywnego spędzania ferii, ponieważ dzięki temu
nasza kondycja będzie coraz lepsza, a my będziemy z siebie zadowoleni!
Możemy również zapisać się na zajęcia z tańca, siatkówki, koszykówki czy
piłki nożnej. Zachęcamy również do spacerów ( ale też biegów) np. nad
Zalew Zemborzycki i po ścieżkach na osiedlu Widok. 
A kiedy się już zmęczymy, wieczorem, możemy usiąść pod kocem, z
kakao i dobrą książką i przenieść się do jej świata...

MODA NA ZIMĘ!
 Bardzo ładne, ciepłe
i modne w tym sezonie
są wszystkie kolorowe
swetry. Z napisami,
warkoczami czy
zwierzątkami.
Poszukajcie w szafach
mam lub babć, a na
pewno znajdziecie
sweterki, które was
zachwycą. Moda na
włóczkowe sweterki
wróciła!

J. Twardowski Twardowski

NO

NONO

NO

NO
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                                  Dzień Babci i Dzień Dziadka
Klasa 1a wraz z wychowawczynią p. Mieczysławą Bakaj oraz p. Ewą Mudą
zorganizowała uroczystość z okazji "Dnia Babci" i "Dnia Dziadka". Na ten
temat rozmawialiśmy z uczniami z tej klasy.
- Co przygotowaliście w szkole dla swoich dziadków?
Stefan – Przygotowaliśmy przedstawienie i kwiatki.
- Jak wyglądał Wasz występ?
Iga – Na powitanie zaśpiewaliśmy piosenkę „Na Dzień Babci i Dzień
Dziadka”. Potem było przedstawienie „Szewczyk Dratewka”.
- Czy przygotowaliście prezenty dla dziadków?
Maja S. – Po występie daliśmy babciom i dziadkom własnoręcznie zrobione
z papieru kwiaty.
- Czy Waszym zdaniem uroczystość była udana?
Oliwka – Uroczystość była udana, bo goście bardzo się cieszyli.

W szkolnej zerówce dzieci oraz wychowawczynie pani Iwona Michalak i pani
Małgorzata Pawłowska przygotowały „Dzień Babci” i „Dzień Dziadka”. O
rozmowę poprosiliśmy uczniów klasy „0”.
- Co przygotowaliście w szkole na  „Dzień Babci” i „Dzień Dziadka”?
Hania – Piosenki i wierszyki. Filip – Były przygotowane ciastka. Julia –
Przygotowaliśmy owoce i napoje. Wiktoria – Kwiatki, muszki, laurki z
życzeniami, portrety.
- Jak wyglądała Wasza uroczystość?
Wiktoria – Byliśmy ładnie ubrani. Śpiewaliśmy piosenki, tańczyliśmy,
mówiliśmy wiersze. Łucja – Po występie wręczyliśmy babciom kwiaty i
laurki, a dziadkom muszki i laurki.
Szymon – Potem poszliśmy do sali na poczęstunek.
- Czy babciom i dziadkom podobał się Wasz występ?
Kuba – Tak, babcia była bardzo zadowolona i uśmiechnięta.

            Wiersz "Kochana Babcia"

 Babcia jest kochana
 i jest jak druga mama.
 Zawsze odbiera mnie ze szkoły
 i sprawia, że mój dzień jest wesoły.

 Gramy w warcaby i gry planszowe,
 czytamy książki przygodowe.
 Czasami razem ciasta pieczemy,
 albo na długi spacer idziemy.

                   Konstancja Pawluk kl. 3b

       Wspaniała zabawa karnawałowa
W naszej szkole w dniu 29.01.2015 r. odbyła się
zabawa karnawałowa dla uczniów klas 1-3. Na
pięknie udekorowanej sali gimnastycznej zabawa
rozpoczęła się taneczną rozgrzewką o godzinie
16.30. Potem pan Dominik uczył nas różnych
układów tanecznych do muzyki. Następnie
rozbłysły kolorowe światła i zaczęliśmy tańczyć.
W czasie przerwy był poczęstunek w klasach. Po
powrocie na salę, odbył się konkurs taneczny w
parach. Nagrodzone pary otrzymywały płytę i
słodycze. Na zakończenie zabawy utworzyliśmy
„wielkiego węża”. Wszyscy świetnie się bawili, aż
do godziny 19.00. Czekamy na kolejną zabawę.

                    Mój Przyjaciel Miś
W dniu 14.01.2015 r. w naszej szkole pojawili się
goście – laureaci Konkursu Plastycznego „Mój
przyjaciel miś.” Przybyłe  przedszkolaki wraz z
opiekunami obejrzały „Jasełka” przygotowane
przez dzieci z klasy „O”. Potem odbyło się
wręczenie nagród i dyplomów. Na zakończenie
wszyscy mogli obejrzeć wystawę z
nagrodzonymi i wyróżnionymi pracami dzieci.
Organizatorem konkursu były panie: Agata
Aleksandrowicz, Małgorzata Pawłowska,
Agnieszka Ponieważ, Małgorzata Dymowska-
Filipczak.Serdecznie gratulujemy wszystkim
laureatom.

Przedstawienie "Szewczyk Dratewka"

Dzień Babci i Dzień Dziadka w zerówce

Dziadek Babcia

Zabawa karnawałowa

           Wiersz "Babcia i Dziadek"
Babcia i Dziadek są jak rodzice,
bez nich nie istniałoby moje życie.
Babcia i Dziadek odbiorą mnie ze szkoły,
dadzą lekarstwa w czasie choroby.
Babcia i Dziadek przytulą, gdy zechcę,
nawet jeśli do szkoły mi się nie chce.
Babcia i Dziadek „kochany jesteś” mówią,
a gdy gram w piłkę to wiernie kibicują.
Dziadek nauczył mnie jeździć na rowerze,
a Babcia mnie kocha o każdej porze.
Darzę miłością moich Dziadków.
W dniu ich święta dam im miliony kwiatków.
               Tomasz Prószkowski kl. 3b

NO

NO

NO NO

NO


